Zarządzenie Nr 122/2016         
z dnia 10.08.2016
Rektora 
Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach


zmieniające Zarządzenie Nr 54/2013 z dnia 26.04.2013r. 


w sprawie: wprowadzenia w życie zasad udzielania i rozliczania podróży służbowej


Działając na podstawie § 51 ust. 4 Statutu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach  (t. j. Uchwała Nr 30/2015 Senatu SUM z dnia 25.03.2015 r. z późn. zm.), art. 775 ustawy z dnia 26 kwietnia 1974 r. Kodeks pracy (tekst jedn. Dz. U. z 2014 r. poz. 1502 z późn. zm.), oraz rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 29 stycznia 2013 r. w sprawie należności przysługujących pracownikowi zatrudnionemu w państwowej lub samorządowej jednostce sfery budżetowej z tytułu podróży służbowej (Dz. U. z 2013 r. poz. 167) zgodnie 
z ustawą z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (tekst jedn. Dz. U. z 2016 poz. 1047 
z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1

W Załączniku Nr 1 do Zarządzenia Nr 54/2013 z dnia 26.04.2013 r. – „Zasadach udzielania 
i rozliczania podróży służbowej” wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 2 ust. 6 otrzymuje nowe następujące brzmienie:
„6. Wnioski złożone po terminie będą przyjmowane do realizacji wyłącznie 
jeżeli uchybienie terminu określonego w ust. 1 nastąpiło w wyniku okoliczności niezależnych od pracownika. Powyższą informację pracownik winien zamieścić na wniosku o wyrażenie zgody na podróż służbową.”  

2) § 24 otrzymuje nowe następujące brzemiennie:

„Rozliczenie kosztów służbowej podróży zagranicznej następuje:
1) w przypadku wypłacenia zaliczki: po kursie średnim ustalonym dla danej waluty 
przez Narodowy Bank Polski z dnia pobrania zaliczki,
2) bez pobrania zaliczki: po kursie średnim ustalonym dla danej waluty 
przez Narodowy Bank Polski z dnia rozliczenia delegacji, jednakże nie późniejszym 
niż z 14 dnia od daty powrotu z podróży służbowej.
3) zwrot kosztów podróży dokonywany jest w walucie otrzymanej zaliczki, w walucie wymienialnej albo w walucie polskiej po kursie średnim NBP.”

3) Załączniki Nr 1 i 3 do Zasad - Rachunek kosztów podróży otrzymują nowe brzmienie określone odpowiednio w Załącznikach Nr 1 i 2 do niniejszego Zarządzenia.
  
§ 2

Pozostałe zapisy Zarządzenia Nr 54/2013 z dnia 26.04.2013 r. nie ulegają zmianie. 


§ 3

Treść niniejszego Zarządzenia polecam zamieścić na stronie internetowej Uczelni.

§ 4
	
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

			
Rektor
        Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach
prof. dr hab. n. med. Przemysław Jałowiecki

















[bookmark: _GoBack]

Otrzymują:
· Prorektorzy
· Dziekani
· Kwestor 
· Z-ca Kanclerza – Dyrektor ds. Ekonomiczno-Administracyjnych
· Dział ds. Pracowniczych i Socjalnych
· Dział Kontroli i Audytu
· a/a

Do wiadomości: 
· Kierownicy jednostek organizacyjnych
